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JURNAL	PERKULIAHAN
ILMU	ADMINISTRASI	NEGARA	2022	GANJIL

MATA	KULIAH : Sistem	Hukum	Indonesia
NAMA	DOSEN : DAMAYANTI	SUHITA
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 01
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	12	September
2022

07:30 10:00 FS03 Selesai Pengantar	SHI Pengantar	SHI (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

2 Senin,	19	September
2022

07:30 10:00 FS02 Selesai Pengertian	Hukum Pengertian	Hukum (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

3 Senin,	26	September
2022

07:30 10:00 FS02 Selesai Sumber	-	Sumber	Hukum Sumber	-	sumber	Hukum (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

4 Senin,	3	Oktober	2022 07:30 10:00 FS02 Selesai Mazab	mazab	hukum Mazab	mazab	hukum (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

5 Senin,	10	Oktober	2022 07:30 10:00 FS02 Selesai Lanjutan	Mazab	-	mazab	hukum Lanjutan	mazab	-	mazab	hukum (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

6 Senin,	17	Oktober	2022 07:30 10:00 FS02 Selesai Pokok	pokok	hukum	pidana Pokok	pokok	hukum	pidana (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

7 Selasa,	18	Oktober	2022 12:30 14:00 Selesai lanjutan	pokok	pokok	hukum	pidana lanjutan	pokok	pokok	hukum	pidana (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

8 Jumat,	28	Oktober	2022 14:00 15:15 Selesai uts uts (30	/	30) 	
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PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin,	7	November	2022 07:30 10:00 FS02 Selesai Hukum	acara	pidana Hukum	Acara	pidana (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

10 Senin,	14	November
2022

07:30 10:00 FS02 Selesai HUkum	ACara	Pidana Hukum	Acara	Pidana (29	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

11 Senin,	21	November
2022

07:30 10:00 FS02 Selesai Dasar	-	Dasar	hukum	perdata	material Dasar	-	dasar	hukum	persata	material (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

12 Senin,	28	November
2022

07:30 10:00 FS02 Selesai dasar	-	dasar	hukum	acara	perdata dasar	-	dasar	hukum	acara	perdata (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

13 Senin,	5	Desember	2022 07:30 10:00 FS02 Selesai UU	no.16	th	2019	tentang	perkawinan UU	no.16	th	2019	tentang	perkawinan (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

14 Senin,	12	Desember
2022

07:30 10:00 FS02 Selesai UU	Ketenaga	Kerjaan UU	Ketenaga	kerjaan (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

15 Senin,	19	Desember
2022

07:30 10:00 FS02 Selesai Diskusi	UU	Lalulintas Diskusi	UU	lalulintas (30	/	30) DAMAYANTI	SUHITA 	

16 Jumat,	6	Januari	2023 13:00 14:15 FS11 Selesai UAS UAS (30	/	30) 	
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI NEGARA
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Sistem Hukum Indonesia Nama Kelas : 01
Kode Mata kuliah : 20400303 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa UTS
(50%)

UAS
(50%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 22400001 YULIANA AMINDA FERDIANI 78.00 78.00 78.00 B+ ✔  
2 22400002 WINDA ROVITA 78.00 78.00 78.00 B+ ✔  
3 22400003 DWI BRIYAN MAULANA 80.00 78.00 79.00 B+ ✔  

4 22400005
THALITA LUTHFI ARDRA
SALSABILLA 75.00 70.00 72.50 B ✔

 

5 22400006 LUTFI KHOIRUL JANNAH 70.00 70.00 70.00 B ✔  
6 22400007 RIOFALDO SETYA KASIH 78.00 78.00 78.00 B+ ✔  
7 22400008 DWI RISMA AGUSTINA 78.00 78.00 78.00 B+ ✔  
8 22400009 RANI APRILIA 78.00 78.00 78.00 B+ ✔  
9 22400010 LINA NURWATI 78.00 78.00 78.00 B+ ✔  

10 22400011 BISMA YUDHA PRATAMA 85.00 85.00 85.00 A ✔  
11 22400012 FEBRIANA PUTRI ASMARADINA 72.00 70.00 71.00 B ✔  

12 22400013 LINTANG DAYSTINAYA AWALIN 75.00 70.00 72.50 B ✔  
13 22400014 IRAWAN ANGGATA PUTERA 80.00 80.00 80.00 A ✔  
14 22400015 BIMA ANDIKA MUKTI 78.00 78.00 78.00 B+ ✔  
15 22400016 MARDIHONO NUR ROHMAN 78.00 77.00 77.50 B+ ✔  
16 22400017 FRANSISKA DITA ANANDA 70.00 70.00 70.00 B ✔  
17 22400018 DEVI AYU RAMADHANI 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
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18 22400019 KARTIKA REVALINA PUTRI
MESAKH

70.00 70.00 70.00 B ✔  

19 22400020 MARGARETHA YHEZANA DEANI 85.00 80.00 82.50 A ✔  
20 22400021 BAGAS PRASETYO 80.00 78.00 79.00 B+ ✔  
21 22400022 SISKA DWI FEBRIANTI 72.00 70.00 71.00 B ✔  
22 22400023 MANDA DWI LAILATUZZUKHRO 80.00 77.00 78.50 B+ ✔  
23 22400024 KARISMA PUTRI WAHYUNDARI 80.00 77.00 78.50 B+ ✔  
24 22400025 INDAH SRI WIDYANINGRUM 70.00 70.00 70.00 B ✔  

25 22400026 MONICA KIKY SEPTIANA 80.00 77.00 78.50 B+ ✔  
26 22400027 AMANDA DEVA AUDRIA 85.00 85.00 85.00 A ✔  
27 22400028 MARCELLIA SEPTIANA 70.00 70.00 70.00 B ✔  
28 22400029 MAYA RETNA SARI 70.00 70.00 70.00 B ✔  
29 22400030 PUTRI NUR AISYAH 77.00 70.00 73.50 B ✔  
30 22400031 RONA ADIBAH 77.00 77.00 77.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.73 75.40 76.07 3.38
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 4 Februari 2023 oleh 02980218
Tanggal Cetak : Senin, 6 Februari 2023, 10:25:01
Paraf Dosen :

DAMAYANTI SUHITA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU ADMINISTRASI NEGARA

2022 GANJIL
Mata kuliah : Sistem Hukum Indonesia Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : DAMAYANTI SUHITA

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22400001 YULIANA AMINDA FERDIANI 16 16 100

2 22400002 WINDA ROVITA 16 16 100

3 22400003 DWI BRIYAN MAULANA 16 16 100

4 22400005 THALITA LUTHFI ARDRA SALSABILLA 16 16 100

5 22400006 LUTFI KHOIRUL JANNAH 16 16 100

6 22400007 RIOFALDO SETYA KASIH 16 16 100

7 22400008 DWI RISMA AGUSTINA 16 16 100

8 22400009 RANI APRILIA 16 1 14 1 93.75

9 22400010 LINA NURWATI 16 16 100

10 22400011 BISMA YUDHA PRATAMA 16 16 100

11 22400012 FEBRIANA PUTRI ASMARADINA 16 16 100

12 22400013 LINTANG DAYSTINAYA AWALIN 16 16 100

13 22400014 IRAWAN ANGGATA PUTERA 16 16 100

14 22400015 BIMA ANDIKA MUKTI 16 16 100

15 22400016 MARDIHONO NUR ROHMAN 16 16 100
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Surakarta, 06 Februari 2023
Ketua Prodi Ilmu Administrasi Negara

JOKO SURANTO
NIP. 0608075901

16 22400017 FRANSISKA DITA ANANDA 16 16 100

17 22400018 DEVI AYU RAMADHANI 16 16 100

18 22400019 KARTIKA REVALINA PUTRI MESAKH 16 16 100

19 22400020 MARGARETHA YHEZANA DEANI 16 16 100

20 22400021 BAGAS PRASETYO 16 16 100

21 22400022 SISKA DWI FEBRIANTI 16 16 100

22 22400023 MANDA DWI LAILATUZZUKHRO 16 16 100

23 22400024 KARISMA PUTRI WAHYUNDARI 16 16 100

24 22400025 INDAH SRI WIDYANINGRUM 16 16 100

25 22400026 MONICA KIKY SEPTIANA 16 16 100

26 22400027 AMANDA DEVA AUDRIA 16 16 100

27 22400028 MARCELLIA SEPTIANA 16 16 100

28 22400029 MAYA RETNA SARI 16 16 100

29 22400030 PUTRI NUR AISYAH 16 16 100

30 22400031 RONA ADIBAH 16 16 100
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